

פורום דקאני הפקולטות לרפואה בישראל Forum of Deans of Medical Faculties in Israel

28 מרץ 2024

החלטת פורום דקאני הפקולטות לרפואה – התאמות בקבלה ללימודי רפואה

בתשפ"ה במסלול ה-4 שנתי מיום 25.3.2024

בתוספת הבהרות מיום 28.3.2024 לאור שאלות שהועלו

לנוכח הימשכות מלחמת "חרבות ברזל", והיותם של רבים מהנרשמים ללימודי רפואה בתשפ"ה במסלול ה-4 שנתי בשרות מילואים, מתעורר חשש שלא יהיה באפשרותם להקדיש את החודשים הנדרשים להכנה למבחן הידע, המהווה בחינת סינון מרכזית בקבלה למסלול ה-4 שנתי ברפואה.

על מנת לתת לקבוצה זו הזדמנות הוגנת ושווה עד כמה שניתן להתמודד בקבלה למסלול ה-4 שנתי לרפואה בשנה"ל האקדמית תשפ"ה, החליטו דקאני הפקולטות לרפואה כהוראת שעה לשנה"ל תשפ"ה בלבד על ההתאמות המיוחדות הבאות:

1. אוכלוסיית היעד להתאמות:

נרשמים למסלול ה-4 שנתי בלימודי רפואה באוניברסיטאות המחקר המתוקצבות בישראל לשנה"ל תשפ"ה אשר שרתו במילואים 30 יום לפחות, במצטבר, בתקופה שבין ה-1.1.2024 ועד 1.6.2024 בכפוף להצגת אישור שרות רשמי מצה"ל.

אלה יכוננו להלן: "נרשמים משרתי מילואים".
"שירות מילואים" כהגדרתו בחוק שירות המילואים התשס"ח 2008.

2. ההתאמות בתנאי הקבלה – אחת משתי האפשרויות להלן:

א. עם בחינת ידע

אפשרות לגשת למועד מיוחד של בחינת הידע בחודש אוגוסט 2024, וזאת במקום אחד המועדים (א' או ב') של הבחינה בשנת תשפ"ד. יודגש כי מועמד שניגש לאחת מבחינות הידע בתשפ"ד, או מבקש להשתמש בציון מבחן ידע תקף מ-3 השנים האחרונות (2022, 2023, 2024), יתמייין על בסיס בחינת הידע ושאר תנאי הקבלה במסלול הרגיל (תנאי סף של ציון של 80 ומעלה בתואר הראשון וציון של 75 ומעלה בכל אחת מקורסי הליבה, קבלה על בסיס בחינת הידע ומבחן האישיות).

ב. ללא בחינת ידע

מי שלא ניגש לבחינת הידע בתשפ"ד, במועדי א', ב' או במועד המיוחד באוגוסט 2024 – יוכל להתמייין לקבלה בכפוף לציון ממוצע של 80 ומעלה ב-7 קורסי הליבה הנדרשים לתוכנית ה-4 שנתית (ביוכימיה, ביולוגיה של התא, ביולוגיה מולקולרית, גנטיקה, מיקרוביולוגיה, פיזיולוגיה וסטטיסטיקה) ללא בחינת הידע. ציון ממוצע של 79.5 ומעלה ייחשב כעומד בתנאי הסף. מועמדים המבקשים להתמייין ללא מבחן ידע נדרשים לעדכן את המוסדות אליהם נרשמו עד לתאריך 1.6.2024, שבכוונתם להתמייין ללא מבחן ידע. והיה ולא הודיעו, יועברו אוטומטית להליך קבלה במסלול הרגיל.

ג. המועמדים משתי הקבוצות הנ"ל יידרשו בנוסף גם לעמוד במבחני האישיות בהתאם לנוהל המקובל במסלול הקבלה הרגיל. יודגש כי מבחני האישיות ומשקלם בסכם אינם אחידים ונקבעים ע"י כל אחד מבתי הספר לרפואה בנפרד.

פורום דקאני הפקולטות לרפואה בישראל Forum of Deans of Medical Faculties in Israel

3. מכסת הקבלה ללא בחינת ידע לנרשמים משרתי המילואים:

מועמדים אלה יתחרו ביניהם על בסיס מבחני האישיות בלבד על מספר מקומות בשיעור של עד 10% מהמתקבלים במסלול הקבלה הרגיל בכל בי"ס לרפואה ללא התאמות מיוחדות.

4. התאמה לבני/בנות זוג

בני/בנות זוג של משרתי מילואים כהגדרתם בסעיף 1 לעיל אשר הינם/ן הורים לילד/ים עד גיל 13 שנים נכון ליום 1.4.2024, ואשר יירשמו למסלול ה-4 שנתי לשנה"ל תשפ"ה, יהיו זכאים לגשת למועד המיוחד של בחינת הידע בחודש אוגוסט 2024. הזכאות האמורה כפופה להצגת טופס אישור מילואים מצה"ל, רישום כבן/בת זוג, וספח של תעודת הזהות של שני בני הזוג עם פרטי הילדים.

5. הרשמה

נרשמים משרתי המילואים ובני/בנות זוגם יירשמו באופן עצמאי לבתיה"ס לרפואה בהם הם מעוניינים ללמוד ויטופלו על ידם.

6. התייחסות למתווה הקודם

עפ"י המתווה הקודם מיום 7.2.24, מועמדים שהיו בשרות מילואים של 30 ימים ומעלה בתקופה של 7.12.2023-6.6.2024 ולא היו להם 6 חודשי לימוד למועד ב' של בחינת הידע – יהיו זכאים לגשת למועד המיוחד של בחינת הידע בחודש אוגוסט.